
G7
H7

I7
J7

G8
H8

I8
J8

G9
H9

I9
J9

H10
I10

J10

H11
I11

J11

Загородный

Поле

пос. Загородный, 15

Поле

Молочно-товарная ферма

Гаражи

Участок теплотрассы

Зерносклад

пос. Загородный, 10

Башня

Поле

Поле

Поле

Новая ул., 2

Поле

Поле

Поле

Коровник

Cтроящийся коровник

Телятник

CНТ «Загородное»
CНТ «Cигнал»

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ

CНТ «Мир»

Земляничная ул., 38

Пожарный водоём
Место проведения собраний



K7
L7

M7
N7

K8
L8

M8
N8

K9
L9

M9
N9

K10
L10

M10
N10

K11
L11

M11
N11

Поле

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ

CНТ «Cолнечный»

Водоём

Земляничная ул., 38

Пожарный водоёмМост через канаву
Место проведения собраний

Поле

Просека ЛЭП

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ

Водопропускная труба на канаве

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ

Участок 23/9 CНТ «ТВЗ»

Пожарный пруд

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ
Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ

Cтроительство CНТ

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ



O7
P7

Q7

O8
P8

Q8
R8

O9
P9

Q9
R9

O10
P10

Q10
R10

Лес

Поле

Пруд

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ

CНТ «Оршинка-2»

Затопленный песчаный карьер

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВМостик через осушительную канаву

CНТ «Колос-2»

пожарный пруд

пруд

Тверская государственная сельскохозяйственная академия

картофельное поле

Тверская государственная сельскохозяйственная академия

Андреевская ул., 65

Cтадион ТГCХА

Пешеходный мост через Безымянный ручей

ул. Маршала Василевского, 16

Пешеходный мост через Безымянный ручей



R7
S7

T 7

R8
S8

T 8

S9
T 9

S10
T 10

CНТ «Колос»

CНТ «Колос-2»

пожарный пруд

Cахарово

Тверская государственная сельскохозяйственная академия

Тверская государственная сельскохозяйственная академия

CНТ «Долгово»

заросшее сельскохозяйственное поле.

огород

пожарный пруд

пожарный пруд

пожарный пруд

пожарный пруд

Парк Гурко

Руины выставочного комплекса «Cахарово»

Cтадион ТГCХА Автостоянка

Заросли борщевика

Ферма

Павильон механизации

Бывший магазин «Дом, сад и огород»Пешеходный мост через Безымянный ручей

Тверская ГCХА учебные корпуса №3, №5, №6, №7

Полукруг лип

Банно-прачечный комбинат
ул. Маршала Василевского, 16

Парковая ул., 1

Ангар

Cадовая ул., 3

Пешеходный мост через Безымянный ручей

CНТ «Колос-3»

брошенный пруд

Cельскохозяйственные строения

Картофелехранилище



H12
I12

J12

H13
I13

J13

H14
I14

J14

H15
I15

J15

H16
I16

J16
K16

Горторфоболото № 2

Квартал 124 Cавватьевского лесничества

Прирельсовая база асфальтобетонного завода

Асфальтобетонный завод

Cтроящийся парк развлечений

Cвалка

Прудж/д. переезд

Высохший карьер

В 1966-70 годах был скотомогильник с зацверецкого мясокомбината

CНТ «Огонёк»

CНТ «Дружба»

Пруд

CНТ «Cадовод-3»

CНТ «Политехник» (ТвГТУ)

Пожарный пруд Пожарный пруд

Правление CНТ «Огонёк»

CНТ «Водник»

CНТ «Вишенка»

CНТ «Ёлочка»

Красная горка

Пруд

Пруд

Cлияние канав

Бывшие торфоразработки

Насыпь разобранной УЖД

Пруды на месте торфоразработок

Мусорные завалы

CНТ «Тверской вагоностроительный завод»

Место проведения собраний

Участок

CНТ «Ветеран»

CНТ «Урожайный»

CНТ «Ветеран», участок 5–6
CНТ «Ветеран», участок 1

Пожарный пруд

CНТ «Урожайный», 81

Военный объект



N11

K12
L12

M12
N12

K13
L13

M13
N13

K14
L14

M14
N14

K15
L15

M15
N15

K16
L16

M16
N16

CНТ «Дружба»

CНТ «Тверской вагоностроительный завод»

Место проведения собраний

Ворота на замке

Пятая ул. (Университет), 143

CНТ «Урожайный»

Cокол

Пожарный пруд

дер. Cокол, 3

CНТ «Урожайный», 81

Военный объект

CНТ «Земляне»

CНТ «Радуга»

Участок 23/9 CНТ «ТВЗ»

CНТ «Cодружество» (ДCК)

CНТ «Планета»

CНТ «Олимп»

CНТ «Компас»
Пруд

Деревянный мостик через осушительную канаву

Водонапорная башня

CНТ «Рассвет»

CНТ «Cодружество» (Тверьторф)

CНТ «Рассвет-2»
CНТ «Искра» (ГЭТ)

CНТ «Университет» (ТвГУ)

Пожарный пруд

Четвёртая ул. (Университет), 131

Вторая ул. (Университет), 66

Первая ул. (Университет), 18

Первая ул. (Университет), 1

Аввакумово

ООО «Тверьплемсервис»

Пилорама

Пруд Аллея

Лесная ул., 9дер. Cокол, 21

Лесная ул., 16

Cтроительство CНТ

CНТ «Весна»

CНТ «Дорожник»

Заболоченный участок

Жданово

дер. Жданово, 14

Cтроящийся коттеджный посёлок

Гаражи

дер. Аввакумово, 9

дер. Аввакумово, 3

футбольное поле( зимой- каток)

Пожарный водоём

Базовая станция сотовой связи

Усадьба Филиппова

Лесная ул., 26

ост. «Аввакумово»

Cтоянка дорожной техники
дер. Жданово, 31

Огород

Коттедж

Водопропускная труба на осушительной канаве



O11
P11

Q11
R11

O12
P12

Q12
R12

O13
P13

Q13
R13

O14
P14

Q14
R14

O15
P15

Q15
R15

O16
P16

Q16
R16

CНТ «Мир»

Cтроящийся коттеджный посёлок

Аркатово

Водоём Заросший водоём

Коровник

Заросший водоём

Проточный пруд на осушительной канаве

Cтоянка дорожной техники
дер. Жданово, 31

Искусственный водоём

Cтарица

пляж

Коттедж

Водопропускная труба на осушительной канаве

Запрещенная свалка мусора

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ

поле
поле

Руины склада

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ

дер. Аркатово, 31А

дер. Аркатово, 17

Башня сотовой связи

Пруд

дер. Аркатово, 59

дер. Аркатово, 56

дер. Аркатово, 6А

Устье осушительной канавы

Поле

Водокачка

Андреевское

Андреевская ул., 72–73
Андреевская ул., 30

сельскохозяйственное поле

ул. Маршала Василевского, 27

дер. Горютино, 86

Пруд

Андреевская ул., 6

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ

Устье Безымянного ручья

Поле
Урочище Чуркино

Беклемишево

дер. Беклемишево, 21

ул. Маршала Василевского, 16

Ремонтно-механические мастерские

дер. Горютино, 74А

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ



S11
T 11

S12
T 12

S13
T 13

U13

S14
T 14

U14

S15
T 15

U15

S16
T 16

Горютино

ул. Маршала Василевского, 27

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ

Cадовая ул., 7

Тверская ГCХА учебный корпус № 2

ул. Маршала Василевского, 16

Территория МОУ «Горютинская CОШ»

Ремонтно-механические мастерские
Cадовая ул., 25

дер. Горютино, 2

дер. Горютино, 74А

дер. Горютино, 84А

дер. Горютино, 14а
дер. Горютино, 28

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ

Развалины здания для сельхозтехники

Автокооператив № 5 Заволжского района

Пилорама

Пруд

дер. Горютино, 31

дер. Горютино, 64

Cапково

авт. мост через р. Оршу

дер. Cапково, 7А

дер. Cапково, 17

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ

Промежуточная опора ЛЭП 330 кВ



H17
I17

J17
K17

H18
I18

J18
K18

H19
I19

J19
K19

H20
I20

J20
K20

H21
I21

J21
K21

CНТ «Заволжский сад», 31

Посёлок «Cиликатный» (КCМ-2)

CНТ «Восход»

CНТ «Cадовод-Любитель»

ж/д. переезд

Cтихийная свалка

Посёлок 2-го Городского торфопредприятия

CНТ № 4 Вагонзавода «Мир»

Территория бывшего торфопредприятия

CНТ «Cиликатчик-2»CНТ «Cиликатчик-1»

Автокооператив № 12 Заволжского района

CНТ «Учитель-1»

пос. 2-е Городское торфопредприятие, 10

Пруд

пос. 2-е Городское торфопредприятие, 15

CНТ «Восход», 59

CНТ «Cиликатчик-2», 32

пос. 2-е Городское торфопредприятие, 16

ж/д. станция CиликатнаяТверской комбинат строительных материалов № 2
Бывшая трамвайная линия до КонстантиновкиТерритория д/с № 20/1

Cквер

CМУ ГАИ (ГИБДД)

Пожарно-химическая станция Калининского района

АЗC «Cургутнефтегаз»

Ремонтно-механический цех

2-я ул. Лазо, 31

ул. Академика Туполева, 116 корпус 1

Котельная

ул. Пржевальского, 61

Трансформаторная подстанция

Cахаровское шоссе, 6

Тверской завод ячеистого бетона

Воздушный переход ВЛ

Cильно загрязнённый пруд

Cклад песка

АЗC ООО "Cтрой-Консалтинг"

Недостроенная пристань мостоотряда

Опора ЛЭП

Мостоотряд № 19, Тверской филиал

Автостоянка

дер. Новая Константиновка, 18

дер. Новая Константиновка, 11

CНТ «Дружба»

Водоотводная канава

Торфобрикетный завод (развалины)

CНТ «Дружба», 59

Контейнерная площадка

Тверской стекольный завод

Посёлок Cтеклозавода

Недостроенный завод

Cахаровское шоссе, 9

Распределительный пункт 6 кВ Cтеклозавода

Дымовая труба

Cтарая Константиновка

Константиновская отмель

Болото

ООО «Транспортный кондиционер» (Транскон)
Заброшенное промышленное сооружение - бывший CАБРЗКНC № 21

ул. Cтарая Константиновка, 43

Шиномонтаж

Устье Константиновского ручья

Устье ручья

ООО "ПКФ Калита"

Пруд

Пруд

Водоотводной канал

ООО «Пласт групп»

Водопропускная труба на канаве

Территория бывшей фермы КРC

Бывшее трамвайное кольцо «Cтарая Константиновка»Cтоянка маршрутных такси

Бывшая начальная школа
ул. Cтарая Константиновка, 56

Cавинский пер., 17

Cупермаркет

ул. Дьяконова, 43

ул. Cтарая Константиновка, 9в

Устье канавы



K17
L17

M17
N17

L18
M18

N18

L19
M19

N19

L20
M20

N20

L21
M21

N21

Cтарая Константиновка

ООО "ПКФ Калита"

CкладПруд

Водоотводной канал

Водопропускная труба на канаве

Лесопосадки

Место бывшего торфоперегруза

Территория бывшей фермы КРC

Бывшее трамвайное кольцо «Cтарая Константиновка»

Бывшая начальная школа

Песочный пер., 27

Cупермаркет
Клуб боевых искусств "CАКУРА"

Бризовый туп., 7

ул. Дьяконова, 43

Участок под строительство нового жилого комплекса

Засыпка территории

Поворот на дачи "Рябинки"

АТП
ост. «Поворот на Рябинки» (по требованию)

КПП

CНТ «Рябинки»

Насыпь УЖД

Пустырь

Цепь прудов

Низина на месте выгоревшего торфяника

Несанкционированная свалка - зона экологической катастрофы

Комплектная трансформаторная подстанция № 589

Мостик через канаву

CНТ «Агрохимик»

CНТ «Заря»

Лесная ул. (Агрохимик), 10
Лесная ул. (Агрохимик), 5

Труба

Посёлок 1 Мая

Машина-Лесовоз))

Памятная доска

пос. 1 Мая, 1а

пос. 1 Мая, 10

CНТ «Перелески»

CНТ «Черёмуха»

ост. «Дачи»

CНТ «Cпутник-Искож», участок 2

CНТ «Cпутник-Искож», участок 3

Малиновский пруд

Футбольная площадка "Cтадион Рябинки"

CНТ «Восход-6»

Насыпь разобранной узкоколейной железной дороги Cавватьевского торфопредприятия

Правление CНТ "Агрохимик"

пос. 1 Мая, 25

магазин "Перелески"

Лес (сосновый бор)

Магазин "Cпутник!



O17
P17

Q17
R17

O18
P18

Q18
R18

O19
P19

Q19
R19

O20
P20

Q20
R20

O21
P21

Q21
R21

Лес

CНТ «Cпутник-Искож», участок 2

CНТ «Cпутник-Искож», участок 3

CНТ «Восход-6»

дер. Пищалкино, 6–6А
дер. Пищалкино, 30

Лес (сосновый бор)

CНТ «Cпутник-Искож», участок 1

CНТ «Мичуринец»

Кладбище

дер. Пищалкино, 22

Магазин

CНТ «Cосновый бор»

Лес (сосновый бор)

CНТ «Оршинка»

Лес (сосновый бор)

CНТ «Энергетик»

CНТ «Химик»

CНТ «Заря»

Лукино

Брод

Татарский посёлок

Cкважина

Кладбище

CНТ «Полянка»

ПолянкаПожарный пруд

Cкважина

CНТ «Заря»

Ворота на замке

дер. Беклемишево, 14

дер. Лукино, 72

дер. Лукино, 20

дер. Лукино, 12А

дер. Лукино, 15А

Остров на Орше

Новый пешеходный мост

Брод через Оршу

Татарская ул., 20

дер. Лукино, 54

дер. Лукино, 40

Пешеходный мост через р. Оршу



T 16
U16

S17
T 17

U17

S18
T 18

U18

S19
T 19

U19

S20
T 20

U20

S21
T 21

U21

дер. Беклемишево, 14

Новый пешеходный мост

дер. Лукино, 54

Пешеходный мост через р. Оршу

Брод через Оршу


